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 طرح: و نتایج ای از کلیاتخلاصه
تواند كاربردهای مختلفی داشته باشد و برای استتفاده  های خاص میالکتروموتور رلکتانس به دلیل ویژگی

کتتانس در كشتور   هایی شود. با این وجود در حال حاضر الکتروموتتور رل در تجهیزات مختلف موجد مزیت

تتوان گفتت الکتروموتتور    شود. همچنین این كالا واردات محدودی نیز دارد. بتا ایتن حتال متی    تولید نمی

 باشد. رلکتانس از لحاظ فنی جایگزین خوبی برای الکتروموتورهای معمولی می

صاری خواهد بود. انح از نظر فنی این كالا، تا احداث كارخانه مشابه، ،در صورت احداث كارخانه برای تولید

با این وجود احداث این كارخانه ابعاد و جوانب مختلف فنی و اقتصادی دارد كته بایتد همته انهتا بررستی      

 گیرد.از نظر مالی مورد بررسی قرار  طرح شودگزارش سعی می شوند. در این

م است كه باید الات، ابزار، ابنیه و تأسیسات لازها، ماشینای كامل از دستگاهاین طرح شامل مجموعه

استبه شتود. ایتن كارخانته بترای تولیتد انتواع        های جنبتی ان مح اجرای هزینه احداث همراه سایر هزینه

هایی همچتون ماشتین لباسشتویی، جتاروبرقی، فتن      الکتروموتور رلکتانس كوچک و متوسط برای كاربری

هتا طراحتی شتده استت. بتر ایتن استاس        بالابر و نظیر ایتن كن، شیشهپاکرادیاتور و بخاری اتومبیل، برف

نوع الکتروموتور ماشین لباسشویی، فن رادیاتور و جاروبرقی بر اساس متوسطی از سه های تولید نیز هزینه

 گیرد. محاسبه و ارزیابی نیز بر این اساس صورت می

هزار دستتگاه   100هزار دستگاه الکتروموتور رلکتانس با تركیب  500ظرفیت تولید كارخانه بر اساس 

هزار دستگاه الکتروموتتور   300و  هزار دستگاه الکتروموتور جاروبرقی 100الکتروموتور ماشین لباسشویی، 

ها و درامدها در ها و درامدها و با احتساب وزن هزینهباشد، محاسبه هزینهفن رادیاتور اتومبیل سواری می

 نظر گرفته شده است.



  

هتای لازم بترای   های مختلفی تشکیل شده است كته پتس از بررستی سترمایه    گزارش حاضر از بخش

تولید، قیمت تمام شده محصول و قیمت بازاری كالای تولیدی مذكور را  های عملیاتیاجرای طرح، هزینه

 گردد.ه میائدهد. سپس با محاسبه ارزش خالص تولید، نتیجه طرح ارمورد بررسی قرار می

باشد. ستال اول طترح   دهد كه طرح مذكور فقط برای سال اول سودده مینتایج این بررسی نشان می

درصد است. طرح پیشنهادی بترای   30،سال اول در واهد داشت. نرخ بازدهمیلیارد ریال سود خ 9/4حدود 

كه طرح صرفاً برای یک ستال بتازده متبتت    سود ده نخواهد بود. با توجه به اینان های دوم و بعد از سال

 باشد.طرح دارای توجیه نمیدر این  گذاریدارد، سرمایه


